GABINETE DA VEREADORA
SARAH BOTELHO - PSD

CÂMARA MUNICIPAL

Rua Julio M. Benevides, nº 195-S, Centro

Tangará da Serra-MT CEP 78300-000

(65) 3311-4600

REQUERIMENTO Nº ___________________, DE 2025
(Autor(es): Vereadora: Sarah Botelho

REQUER À SECRETARIA DE SAÚDE O
NÚMERO DE VAGAS DE ENFERMEIROS E
TÉCNICOS DE ENFERMAGEM.

A Câmara Municipal de Tangará da Serra, Estado de Mato
Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
apresenta para apreciação e deliberação do Soberano Plenário
o seguinte REQUERIMENTO:

REQUEIRO À Secretaria de Saúde o número de vagas de

enfermeiros e técnicos de enfermagem no Município de Tangará da Serra.

 Quantos enfermeiros / técnicos de enfermagem são
efetivos?

  Quantos enfermeiros / técnicos de enfermagem são de
processo seletivo (temporários)?

 Quantos enfermeiros / técnicos de enfermagem são de
contratação emergencial?

 Tangará da Serra, 13 de Junho de 2025.

___________________________________________
SARAH BOTELHO - PSD

VEREADORA

		2025-06-13T16:26:58-0300
	Brasil
	SARAH MONALISA DA SILVA BOTELHO LIMA
	Assinador Serpro